(0.01%)

附註：

1. 於股東特別大會上提呈之該等決議案全文載於該通告內。

2. 由於獨立股東超過50%之票數投票贊成第1項決議案，故第1項決議案已以投票方式表決並
正式通過為本公司普通決議案。

3. 由於獨立股東超過75%之票數投票贊成第2項決議案，故第2項決議案已以投票方式表決並
正式通過為本公司特別決議案。

- 3 -

於股東特別大會日期，本公司之已發行股份為7,203,638,808股，且本公司並無持有任何庫
存股份（包括持有或存放於中央結算及交收系統之庫存股份）。誠如該通函所披露，美
成、家譯及柴女士須於股東特別大會上就貸款資本化協議、特別授權、清洗豁免及其項
下擬進行交易的決議案放棄投票。除美成、家譯及柴女士外，概無股東（一致行動組別成
員及╱或彼等之聯繫人以及涉及貸款資本化協議、特別授權及╱或清洗豁免以及其項下
分別擬進行之交易或於當中擁有權益（除作為股東之外）或擁有重大權益之任何股東除外）
須在股東特別大會上就批准上述事宜之決議案放棄投票。因此，於股東特別大會日期，
美成、家譯及柴女士各自（其分別實益擁有434,320,694股股份、1,794,780,371股股份及
850,000股股份之權益，分別佔已發行股份約6.03%、24.91%及0.01%）已就貸款資本化協
議、特別授權、清洗豁免及其項下擬進行交易的決議案放棄投票。

除上文所披露者外，根據上市規則第13.40條所載概無股份賦予其持有人權利出席股東特
別大會但需要放棄投票任何決議案，亦無股東須根據上市規則放棄投票。因此，賦予獨
立股東權利出席股東特別大會並於會上就該等決議案投票之已發行股份總數為
4,973,687,743股。並無限制任何股東於股東特別大會上僅可投票反對任何該等決議案。概
無人士於該通函內表示其有意於股東特別大會上就該等決議案投反對票或放棄投票。概
無包括任何與庫存股份（無論該等股份是否由本公司或其代名人持有）在內之票數投票贊
成或反對有關貸款資本化協議、特別授權、清洗豁免及其項下擬進行交易的決議案。

股東特別大會由獨立非執行董事曾鴻基先生主持。曾鴻基先生及執行董事崔薪瞳女士均
已親身出席股東特別大會。執行董事李俊傑先生、叢佩峰先生及徐映川先生；非執行董
事崔民東先生；及獨立非執行董事王曉初先生及王雪光先生均以電子形式出席股東特別
大會。

- 4 -

貸款資本化協議對本公司股權架構的影響

假設於本公告日期至配發及發行資本化股份當日期間，(1)概無購股權獲行使；(2)二零二
一年可換股債券及二零二三年可換股債券均尚未轉換；及(3)已發行股份總數並無變動，
下表載列本公司(i)於本公告日期；及(ii)緊隨貸款資本化完成後的股權架構，僅供說明用
途。

於本公告日期 緊隨貸款資本化完成後
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

主要股東

美成（附註1） 434,320,694 6.03 434,320,694 3.54
家譯（附註1及2） 1,794,780,371 24.91 1,794,780,371 14.64
柴女士 850,000 0.01 850,000 0.01
認購人（附註3） – – 5,060,000,000 41.26

小計（一致行動組別） 2,229,951,065 30.95 7,289,951,065 59.45

香港灝富投資有限公司
（附註4） 1,042,000,000 14.46 1,042,000,000 8.50

公眾股東

公眾股東 3,931,687,743 54.59 3,931,687,743 32.05

總計 7,203,638,808 100.00 12,263,638,808 100.00

附註：

(1) 美成及家譯為由Deep Wealth Holding Limited全資擁有的公司，而Deep Wealth Holding

Limited則由TMF (Cayman) Ltd.（作為Ground Trust的受託人）全資持有。Ground Trust為崔
女士（作為委託人及保護人）及TMF (Cayman) Ltd.（作為受託人）於二零一六年七月二十七日
成立的全權信託。根據證券及期貨條例第XV部，崔女士被視為於美成及家譯持有的本公司
證券中擁有權益。

- 5 -

(2) 家譯於二零二二年七月二十九日訂立買賣協議（「買賣協議」），據此，家譯同意向天豐國際
控股有限公司（「天豐」）出售1,000,000,000股股份（佔本公告日期本公司已發行股本總額約
13.88%）。天豐為吉林省萬鼎控股集團有限公司全資擁有的公司，而吉林省萬鼎控股集團有
限公司的90%、5%及5%股份分別由(i)並非與一致行動組別一致行動的前非執行董事隋廣義
先生（「隋先生」）；(ii)王健先生，並非與一致行動組別一致行動的獨立第三方；及(iii)王敏
女士，並非與一致行動組別一致行動的獨立第三方擁有。於本公告日期，雖然天豐應被視
為透過其於買賣協議中1,000,000,000股股份擁有權益，但由於天豐尚未履行其所承擔的所
有義務（即唯一未履行的義務是天豐承諾促使本集團解除由家譯或其關聯公司提供的任何公